令和３年１２月２３日

保護者の皆様

文京区立第三中学校

校長 神山 洋之

学習発表会（展示発表）のお知らせ

訂正とお詫び

 保護者の皆様には平素より本校の教育活動へのご理解、ご協力いただき心よ

り感謝申し上げます。

 令和３年１２月２０日付、今年度の学習発表会（展示発表）のご案内をさせて

いただきましたが、記載の誤りにつきまして下記の通り訂正させていただき、再

度ご案内させていただきます。心よりお詫び申し上げます。

記

１ 参観日時

（誤）令和３年 → （正）令和４年

１月１７日（月）１３：２５～１５：３０

                  １８日（火）１３：２５～１５：３０

                  ２０日（木）１３：２５～１５：１５

２ 場所 校舎 １階 ホール、談話室、廊下、Ｄ組教室前

２階 被服室、調理室と周辺廊下

３ 内容 教科、総合的な学習の時間で制作した作品

     美術部が制作した作品

     書き初め

来校に際してのお願い

・自転車での来校はご遠慮ください。

  ・上履き、下履き入れ、名札をご持参ください。

  ・マスク着用の上、正面玄関にてカメラによる検温チェックをお受けください。